
‚c•~~‘ »
~.V ĺv
~
~i. Základní škola Nové Město na Mor., L. Čecha 860, okr. Žďár nad Sáz.

se sídlem Leandra Cecha 860, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupené Mgr. Janem Krakovičem, ředitelem školy
IC: 605 74674
DIČ: neplátce DPH
bankovní spojení: Komerční banka, as.
č.ú.: 27-1297770237/0100
(dále jen „objednatel“)

a

2. OKNOSTYL group s.r.o.
se sídlem Tišnovská 305, 664 34 Kuřim
lČ: 27689719
DIČ: CZ27689719
zastoupený Ladislavem Horčicou
ve věcech technických je oprávněn jednat: Milan Kopečný
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 43-7118030207/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vBrně, spis.zn.: C, vložka 52299
(dále jen ~zhotovitel«)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. ~ 2586 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník«) tuto:

Smlouvu o dílo
Č. 2120171412

Či. I
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že pro objednatele na vlastní náklady a na vlastní
nebezpečí ve sjednané době a za sjednaných podmínek provede výměnu zadních
vchodových dveří plastové za hliníkové (dále jen „dílo) a předá jej objednateli
v dohodnutém termínu, a objednatel se zavazuje řádně a včas dokončené dílo převzít a
zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu dle Čl. IV této smlouvy.

Podrobná specifikace činností, které dílo zahrnuje, je uvedena v příloze Č. 1 této smlouvy.

Či. II
Doba plnění

1, K provedení díla dojde jeho řádným a včasným dokončením a předáním objednateli nejpozději
do 31.5.2017. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu.

2. Realizace díla bude zahájena: duben/květen2ol7



3. Dojde-Li při realizaci díla k prodlení z důvodů na straně objednatele, je zhotovitel oprávněn
požadovat na objednateli prodlouženi dohodnutého termínu předání díla dle čI. Ii odst. 1 této
smlouvy přímo úměrné délce prodlení.

4. Pokud bude v průběhu realizace díla zjištěna skutečnost, o níž zhotovitel nevěděl a vědět
nemohl, a která ztíží nebo znemožní provedení díla ve sjednaném rozsahu, sdělí tuto
skutečnost zhotovitel neprodleně objednateli a projedná s ním další postup.

5. Místem plnění a předání díla je Základní škola Nové Město na Moravě, L. Čecha 860, okr.
Zďár nad Sáz.

Či. Ill
Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel je povinen provést realizaci díla podle této smlouvy a předat jej objednateli ve lhůtě
uvedené v Čl. II odst. 1 této smlouvy.

2. Objednatel převezřne dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad. Převezme-li objednatel
dílo bez výhrad, nepřizná mu soud právo ze zjevné vady díla, namítne-li zhotovitel, že právo
nebylo uplatněno včas.

3. O předání díla zhotovitelem a jeho převzetí objednatelem bude sepsán předávací protokol.
K převzetí díla a podpisu protokolu je za objednatele oprávněn Mgr. Jan Krakovič
k předání díla a podepsání protokolu je za zhotovitele oprávněn Milan Kopečný

4. Objednatel je povinen řádně a včas zhotovené dílo od zhotovitele za podmínek stanovených
touto smlouvou převzít. Pokud objednatel bezdůvodně odepře řádně a včas zhotovené dílo
převzít nebo požádá o změnu termínu převzetí díla, není zhotovitel v prodleni.

5. Objednatel není povinen převzít dílo v případě, že dílo má vady nebo nebylo dodáno ve lhůtě
dle Čl. II odst. 1 této smlouvy. V případě, že objednatel převezme od zhotovitele dílo, které má
vady, ačkoli k tomu není povinen, je zhotovitel povinen při předání a převzetí díla dohodnout
s objednatelem opatření a termín k odstranění zjištěných vad.

ČI. IV
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že celková a nejvýše přípustná cena díla vč. DPH činí 53.654,- Kč,
slovy: padesáttřitisícšestsetpadesátčtyři korun českých (dále jen ‚cena“). Cena zahrnuje
veškeré náklady zhotovitele vynaložené při realizaci díla.

2. Smluvní strany sjednávají možnost jednostranného zvýšeni ceny díla ze strany zhotovitele
v průběhu provádění díla, a to v případě zvýšení zákonné sazby DPH. Navýšení sjednané ceny
musí odpovídat zvýšení hodnoty DPH v závislosti na zvýšení zákonné sazby DPH. Smluvní strany
sjednávají dále možnost jednostranného snížení ceny díla ze strany objednatele v průběhu
prováděni díla, a to v případě snížení zákonné sazby DPH. Snížení sjednané ceny musí odpovídat
snížení hodnoty DPH v závislosti na snížení zákonné sazby DPH.

3. Cenu uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném a včasném
předání a převzetí díla. Faktura - daňový doklad (s náležitostmi dle zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů) bude vystavena s datem uskutečnění
zdanitelného plnění 1. — 5. dne následujícího po měsíci, kdy byly práce provedeny. Splatnost
faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 21 dnů ode dne jejího prokazatelného

2



doručení objednateli. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí odepsání příslušné částky
z účtu objednatele.

4. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, ve zněni pozdějších předpisů, a daňového dokladu podle a zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel si vyhrazuje právo
před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo
obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní
lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

5. Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění budou u zhotovitele naplněny podmínky
ustanovení 5 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ZoDPH) nebo bude objednatel úplatu směrovat na bankovní účet
nezveřejněný ve smyslu ustanovení 5109 odst. 2 písm. c) ZoDPH, je objednatel oprávněn
postupovat podle ustanovení 5 109a ZoDPH, tj. zvláštním způsobem zajištění daně. V
takovém případě je objednatel oprávněn uhradit část svého finančního závazku, tedy část
sjednané úplaty, ve výši vypočtené daně z přidané hodnoty nikoliv na bankovní účet
zhotovitele, ale přímo na bankovní účet příslušného správce daně. Tímto bude finanční
závazek objednatéle předmětu smlouvy vůči zhotoviteli v části vypočtené výše daně z pfldané
hodnoty vyrovnaný.
Bude-li úplata související se zdanitelným plněním směrována zhotovitelem na jiný bankovní
účet, než účet zveřejněný dle ZoDPH, může tato skutečnost rovněž ovlivnit lhůtu splatnosti
finančního závazku. Případná sankce z těchto důvodů pak nepodléhá ujednáním o sankcích.

ČLV
Práva a povinnosti smluvních stran

Zhotovitel je povinen provést realizaci díla podle této smlouvy a podle pokynů a podkladů
předaných mu objednatelem na vlastní náklady a na vlastní odpovědnost, a v dohodnuté lhůtě
je objednateli předat.

2. Při realizaci dila je zhotovitel povinen dodržovat obecně závazné předpisy, které se vztahují
k realizaci díla.

3. Objednatel je povinen řádně a včas zhotovené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli
dohodnutou cenu dle či. IV odst. 1 této smlouvy.

4. Smluvní strany se zavazuji vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškerou součinnost
a informace potřebné pro řádné plnění svých závazků vyplývajících z této smlouvy. Smluvní
strany jsou povinny informovat se navzájem o všech jim známých skutečnostech, které jsou
nebo mohou být důležité pro řádné plnění této smlouvy.

Či. VI
Záruka, záruční doba

Zhotovitel poskytuje na dílo dle této smlouvy záruku v délce 60 měsíců ode dne převzetí díla
dle ust. či. Ill odst. 1 této smlouvy objednatelem. Zhotovitel odpovídá rovněž za jakost, tj.
kvalitu použitého materiálu a provedení díla.

2. Objednatel je oprávněn reklamovat vady dila Po dobu trvání záruční doby. Reklamace vad
vzniklých v záruční době uplatní objednatel u zhotovitele písemně bez zbytečného odkladu,
přičemž v reklamaci vadu popíše, nebo uvede, jak se projevuje.

3



3. Zhotovitel se zavazuje odstraňovat vady díla v záruční době bezplatně. V případě, že
zhotovitel prokáže neoprávněný zásah do díla objednatelem nebo třetí osobou, uhradí
objednatel náklady zhotovitele spojené s opravou vady.

4. Zhotovitel se zavazuje odstranit vady díla způsobem dohodnutým s objednatelem ve lhůtě 3
pracovní dny ode dne oznámení vady dila, příp. ve lhůtě dohodnuté s objednatelem.

Či. VII
Sankční ujednání

1. V případě prodlení zhotovitele s provedením díla vtermínu uvedeném v či. II odst. 1 této
smlouvy je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,01% z ceny, a to
za každý i započatý den prodleni.

2. V případě, že zhotovitel neodstraní vady díla způsobem a v termínu dle ČI. Vl odst. 4 této
smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč, a to za:
a) každý i zapóčatý den prodlení
b) každou řádně neodstraněnou vadu.

3. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury vystavené zhotovitelem v souladu s Čl.
IV odst. 3 a 4 této smlouvy je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši
0,01% z nezaplacené částky, a to za každý i započatý den prodlení.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

Či. Vlil
Ukončení smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do ukončení realizace díla.

2. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

3. Objednatel může od této smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel neprovede dílo v termínu
sjednaném v či. II odst. 1 této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Zhotovitel může od této
smlouvy odstoupit, pokud objednatel nezaplatí cenu stanovenou v čI. IV odst. 1 této smlouvy
za řádně a včas provedené dílo. Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po dni
prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že pokud veškeré závazky z této smlouvy vyplývající
nebudou zcela splněny či vypořádány do uplynutí doby trvání této smlouvy podle či. IX odst. 2,
resp. čI. II odst. 1 této smlouvy, platnost této smlouvy se automaticky prodlužuje do doby
úplného vypořádání veškerých závazků z ní vyplývajících.

ČI. IX
Závěrečná ustanovení

1. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním jeho údajů objednatelem

4



s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů, a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této
smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou
stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto
informace kjiným účelům, než jek plnění podmínek smlouvy.

2. Zhotovitel souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních údajů
(jména a příjmení, adresy trvalého bydliště, data narození) obsažených v této smlouvě
objednatelem (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely vedení evidence a majetkoprávní
agendy, projednání v orgánech objednatele a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření
smluv, apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lzé uvedením osobních
údajů předejít záměně účastníků právního vztahu. Tento souhlas je poskytován na dobu
neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel, pro který budou uvedené osobní údaje
zpracovány, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. Zhotovitel si je zároveň vědom svých
práv podle ~ 12 a 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

3. Zhotovitel dále souhlasí s tím, že ze strany objednatele bude, resp. může být, při dodržení
podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna tato smlouva, její část nebo dílčí
informace týkající se této smlouvy a jejího plnění.

4. Zhotovitel podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (“zákon o registru smluv“).

5. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluy a o registru smluv (“zákon o registru smluv“) je Základní
škola Nové Město na Moravě, L. Cecha 860, okr. Zd‘ár nad Sáz., která je povinna tuto smlouvu
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy odeslat k uveřejnění
v registru smluv.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

7. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

8. Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží dvě
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení této smlouvy.

9. Vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

10. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - specifikace činností, které dílo zahrnuje.

11. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich
pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho
připojují své podpisy.

12. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v Centrálním registru smluv.

S



V Novém Městě na Moravě dne.

Objednatel:

Mgr. Jan Krakovič
ředitel školy

Základn[ škol~a
Nové Městq na Moráv&

L. Čécha 860
okr. Žďár nad Sázavou

V Kuřimi dne 29.3.2017

Zhotovitel:

—

Ladislav Horčica
jednatel společnosti

6



Příloha č. I Smlouvy o dílo1

Specifikace činností

Zachováni stávajícího rozměru dveří. Výměna plastových dveří za hliníkové.



H OKNO~2
Mezi nebem a zemí. Dokonalá okna

—rr
~ ~

~ ŠVYCARSKA KVALITA
~‚zAČEsIcEcENV _~;__í ~

CENOVÁ NA3~DKA

Vážení,
nabízíme vám okna, která změní váš pohled na svět. Budete se rádi dívat, Jak na domě vypadají a ještě raději
uvidíte, jak přes ně vypadá svět venku. Naše plastová okna vám přinesou komfort a bezpečí. V teple a v klidu
domova, bez průvanu a bez hluku zvenčí, se s našimi okny budete každý den cítit skvěle,

Stačí se na nás spolehnout. jsme pro vás jistotou, že budete mít kvalitní a krásná okna, přesně podle v~šich
představ.

Víme, co od nás očekáváte a rádi vám to nabídneme. Garantujeme vám kvalitu a současně nízkou cenu. Vaši
objednávku vyřídíme spolehlivě od začátku do konce k vaší plné spokojenosti. V naší firmě se vám vždy bude
někdo věnovat, vždy tu bude někdo Jen pro vás.

S okny, která si od nás pořídíte, ušetříte čas i peníze. Díky moderním výrobním technologiím naše okna dobře
izolují a vy tak budete šetřit svoje peníze za vytápění. Kvalita použitých materiálů našich oken vám zajišťuje
jejich dlouhou životnost a stálý vzhled.

A těšit vás bude i snadná péče. Perfektně hladké plochy skel i profilů jdou čistit snadno, bez zbytečné námahy
a bez speciálních prostředků. Vaše okna budou vypadat stále jako nová.
Šetřete si svůj čas i peníze pro sebe. S okny od QKNQSTYLU vám zůstane obojí.

DODAVATEL:
OKNOSTYL group s.r.o.
Tišnovská 305, 664 34 Kuřim
IČ: 27689719, DIČ: CZ27689719
www.oknostyl.Cz

ODBĚRATEL:
Základní škola Leonarda
Leonarda Čecha 860

Čecha 860

Nové Město na Moravě
592 31

Kontaktní osoba
Strojírenská 371, 591 02 Ždár nad Sázavou
Milan Kopečný
T: ±420 775 872 705

Krakovič)

E: zdar@oknostyl.cz

T: 731 495 479, 566 598 601 ( Mgr. Jan

F:
Místo realizace: Základní škola Leonarda
Čecha 860, 592 31 Nové Město na Moravě

www.oknostyl.cz



r

Číslo strany: 2

IPoložka Č. 1 Ii ks

ľ Konstrukce hliníková v systému: PONZIQ ( PE6B )
~
-~ Konstrukce hliníkové v systému: PONZIO ( PE68 ) Celkový

obvod: 9,3 m. Barva profilů: Bílé RAL~9016MAT Zasklení:
33,1/16AC5J331LE Rozměry 1700 X 2950 Madlo NOX
oboustranné 1 Zámek 3 bodový SECURY Elektrozámek
Samozavírač TS4000F STOP Práh dveří 20 MM

Cena 39 486 Kč

Cena za počet 39 486 KČ

IPoložka Č. 2 ~~ ks

Montáž ( Celkeni 9.3 )

Cena 2 000 Kč
Cena za počet 2 000 Kč

IPoložkač.3 Ilks

Demontáž plastových prvků (Celkem 9.3 )

Cena
Cena za počet

465 Kč
465 Kč

www.oknostyl.cz



—
Číslo strany: 3

jpoložka Č. 4 Ii ks

Ekologická likvidace ( celkem 9.3 )

Cena 391 Kč
Cena za počet 391 Kč

‚Položkač.5 11ks

Vnitřní zednické práce obyčejné ( Celkem 9.3 )

Cena 1 000 Kč
Cena za počet 1 000 Kč

IPoložkač.6 11k5

Kontrastní folie

cena
Cena za počet

1 000 Kč
1 000 Kč

www.oknostyl.cz



Číslo strany: 4

CENOVÁ NAľ3ÍDKA 2/2017/412

Konstrukce hliníková v systému: PONZIO ( PE68 ) 39 486 Kč
Montáž ( Celkem 9.3 ) 2 000 Kč
Demontáž plastových prvků ( Celkem 9.3 ) 465 Kč
Ekologická likvidace ( Celkem ~ 391 Kč
Vnitřní zednické práce obyčejné ( Celkem 9.3 ) 1 000 Kč
Kontrastnífolie 1 000 Kč

Cena celkem bez DPH 44 342 Kč
DPH 21% ~ 312 Kč
Cena celkem 5 DPH 53 654 Kč

Cenová nabídka, zaměření a odborná konztMtace zdarma.

‘--PLATEBN~ PODNUNKY: DODAO PODMaIKY:
Dle SOD Dle SOD

NEN1-LI UVEDENO JINAK: Veškeré výšky jsou uvedené bez podkladních profilů 30mm. Rozměry v milimetrech. Pohled
zevnitř.Ceny platí pouze v připadě realizace zakázky jako celku. Cena za zednické zapravení obsahuje zapravení vnitřního
ostění a případné zatáhnuti akrylem z vnější strany a materiál spojený s těmito pracemi.

*pQp~5 PROBÍHAJÍCÍCH AKCÍ:

Firma Oknostyl group s.r.o. zajišřuje kompletní realizace. Snažíme se vždy přizpůsobit individuálním požadavkům každého
zákazníka. Dodržujeme sjednané termíny. Diky úzké spolupráci přímo s výrobcem a profesionálnímu přístupu
zaměstnancü je naše práce efektivní, levná a rychlá, nikdy však na úkor kvality. Kvalita našich oken a dveří vás přesvědči.
Stejně Jako náš servis, který všem zákazníkům poskytujeme. Záručni doba na okna a dveře od naši firmy je 60
měsicti. Během záruční doby máte nárok na řešení všech problémů, pokud by se nějaké vyskytly. Navíc všem našim
zákazníkům poskytujeme zvýhodněný pozáruční servis Po celou dobu životnosti dodaných výrobků. Obratte se na nás s
klidem a důvěrou, jsme tu pro vás kvaši úplné spokojenosti. Pokud vás naše nabídka oslovila, neváhejte nás kontaktovat.
Rádi vám poskytneme doplilujici informace o našich produktech i cenových nabídkách. Kontaktujte nás prosím na
uvedených telefonních číslech nebo e-mailu. Platnost cenové nabídky je 30 dnů.

DNE: . ZPRACOVAL:
01.03.2017 Milan Kopečný

www.oknostyLcz



H~níková okna a dveře

Dodáváme h~níková okna a dveře značky AHp~ast, A~uprof a Ponzio.

• stavební hloubka 60 -99 mm
• celkový prostup tepla celým oknem až Uw = 0.75 W/m2K
‘ ckna, dveře, stěny, protipožární vchodová dveře a stěny (až El60). panikové uzávěry

Rádi Vám poradíme s konkrétním technickým řešením.

Příshišenství

K novým, úsporným oknům od naši společnosti Vám dodáme kompletní
sortiment příslušenství:
vnitřní a venkovní parapety, interiérové žaluzie, exteriérové žaluzie,
markýzy, rolety, sítě proti hmyzu.

Kontakt

SícHo a vedení spo~ečnosü

Tišnovská 305,66434 Kuřim, iČ: 27689719, DIČ: CZ27689719, e-mail: oknostyl@oknostyl.cz

Kuřim
Tišnovská 305,66434 Kuřim
e-mail: nabidky2@oknostyl.cz
tel.: +420 601 338 524

Blansko
Masarykova 14,67801 Blansko
e-mail: provozovna@oknostyl.cz
tel.: +420 775 872 703

Tišnov
Brněnská 185,66601 Tišnov
e-mail: tisnov@oknostyi.oz
teL: +420 775 872 702

České Budějovice
0. Nedbala 8,37005 české Budějovice
e-mail: ceskehudejovice@oknostyl.oz
tel.: +420 775 872 710

Hradec Králové
Habrmanova 240, 50002 Hradec Králově
e-mail: hradeckralove@oknostyl.cz
tel.: +420 775 872 706

Praha
Bělohorská 277b, 16900 Praha 6
e-mail: praha@oknostyl.cz
tel.: +420 775 872 707

Ždár na Sázavou
Strojírenská 371. 591 02
e-mail: zdar@oknostyl.cz
tel.: +420 775 872 705

Teplice
Masarykova třída 83, 41501 Teplice
e-mail: teplice@oknoswl.cz
tel.: +420 725 997 398

Mladá Boleslav
17. listopadu 1380,29301 Mladá Boleslav
e-mail: mladaboleslav@oknostyl.oz
tel.: ±420 775 672 724

Zlĺn
Třída Tomáše Bati 5146,76001 Zlín
e-mail: zlin@oknostyl.cz
tel.: +420 775 872 712

Třinec
Odbojářů 237. 739 61 Třinec
e-mail: trinec@oknostyLcz
tel.: ±420775872722

Svitavy
nám. Míru 69, 56802 Svitaw
e-mail: svitavy@oknostyl.cz
tel.: ±420733539 151

valašské Meziříčí
Poláškova 6,75701 Valašské Meziřiči
e-mail: valmez@oknostyl.cz
tel.: +420 733 539 262

Plzeň
Na Roudné 1,301 00 Plzeň
e-mail: plzen@oknostyl.cz
tel.: +420 775 872 723

Šumperk
Slovanská 3123/13,78701 Sumperk
e-mail: sumperk@oknostyl.cz
tel.: ±420 775 575 820

r

Garážová vrata

Nabízíme Vám garážová vrata
českých výrobců TRIDO a Toors.
Spolehlivé, tepelně - Izolační
a estetIcké řešení

TRIDO Evo
Revoluce ve výměně garážových vrat za
nové bez nutnosti stavebních úpravl

4 www.oknostyt.cz


		2017-04-03T07:28:25+0000
	Not specified




